中共台州学院委员会学生工作部文件

台学院学工发〔2015〕10号

★
关于表彰台州学院第七届“自强之星”的决定
各二级学院、有关部门：

经学生自荐和二级学院推荐，校党委学工部审核，校评选领导小组评定，人文学院吴靖等24名同学被评为台州学院第七届“自强之星”，现予以表彰，具体名单如下：

吴  靖      人文学院

郭钰凤      人文学院

王敏杰      经贸管理学院

蓝国芳      经贸管理学院

冯  星      外国语学院

吴国女      外国语学院

蔡文芹      数学与信息工程学院

王婷婷      数学与信息工程学院

周金天      物理与电子工程学院

何  慧      物理与电子工程学院

洪蓓蓓      生命科学学院

笪潇文      生命科学学院

沈  媛      医药化工学院

赵金欢      医药化工学院

叶剑锋      体育科学学院

陈银银      艺术学院

邵广武      艺术学院

傅晶晶      教师教育学院

唐盛云      教师教育学院

邵丹东      机械工程学院

冯  浩      建筑工程学院

温仙华      医学院

张  苏      医学院

吴芳芳      思想政治理论课教学与研究部

台州学院党委学工部

2015年4月9日

　台州学院党委学工部                2015年04月14日印发
PAGE
—1—